
UCHWAŁA NR XVI/170/2020 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 10 sierpnia 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XV/162/2020 Rady Gminy Stegna z dnia 9 czerwca 2020r. w sprawie 
wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Nowodworskiemu  na wydatki związane 

z realizacją zadania pn." Przebudowa drogi powiatowej 2334G w miejscowości Niedźwiedzica". 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 poz. 713)  oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020 i z 2020r. poz. 284,374,568, 695 i 1175) 
Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.  

Uchyla się uchwałę Nr XV/162/2020 Rady Gminy Stegna z dnia 9 czerwca 2020 w sprawie wyrażenia 
zgody na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Nowodworskiemu na wydatki związane z realizacją 
zadania pn.” Przebudowa drogi powiatowej 2334G w miejscowości Niedźwiedzica”. 

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski

Id: 38BDADC7-6F73-405B-8C81-D1D151E61406. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchyla się uchwałę Nr XV/162/2020 Rady Gminy Stegna z dnia 9 czerwca 2020 w sprawie wyrażenia
zgody na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Nowodworskiemu na wydatki związane z realizacją
zadania pn.” Przebudowa drogi powiatowej 2334G w miejscowości Niedźwiedzica”, z uwagi na fakt
rozbieżności w przeznaczeniu a złożonym wnioskiem. Starostwo Powiatowe złożyło wniosek o udzielenie
pomocy finansowej do Rady Gminy o  dofinansowanie zadania inwestycyjnego, a zamierza zrealizować
zadania jako wydatki bieżące.

Rozbieżność wynika z błędnego złożenia wniosku o dofinansowanie przez Starostwo na zadania bieżące,
a złożenie wniosku o pomoc finansową na zadania inwestycyjne. Powyższe działanie jest niekorzystne dla
finansów gminy.

Id: 38BDADC7-6F73-405B-8C81-D1D151E61406. Podpisany Strona 1


		2020-08-09T22:00:00+0000
	Polska
	Mariusz Józef Ogrodowski; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




